

# Příloha č. 1 Kupní smlouvy

## Cenová nabídka

Číslo nabídky: Q-281187

### Koloskop

|   | Objednací číslo | Položka               | Počet | Jednotková cena | Celková cena | Sazba DPH | DPH celkem |
|---|-----------------|-----------------------|-------|-----------------|--------------|-----------|------------|
| 1 | N6019550        | CF-HQ1100DL W/BS (EN) | 2,00  |                 | 1 597 860,00 | 21,00%    | 335 550,60 |

### Elektrochirurgická jednotka

|   | Objednací číslo | Položka                                 | Počet | Jednotková cena | Celková cena | Sazba DPH | DPH celkem |
|---|-----------------|-----------------------------------------|-------|-----------------|--------------|-----------|------------|
| 2 | WA90150W        | ESG-150                                 | 1,00  |                 | 186 629,00   | 21,00%    | 39 192,09  |
| 3 | WA99510A        | Kabel k neutrální elektrodě             | 1,00  |                 | 7 285,00     | 21,00%    | 1 529,85   |
| 4 | WA95621A        | Síťový kabel E/F                        | 1,00  |                 | 1 700,00     | 21,00%    | 357,00     |
| 5 | WA99514A        | Neutrální jednorázová pacient. destička | 1,00  |                 | 5 526,00     | 12,00%    | 663,12     |



Celková cena po slevě bez DPH: 1 799 000,00

DPH 21%: 376 629,54

DPH 12%: 663,12

Celková cena včetně DPH: 2 176 292,66